

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: ZBC-1400od
 Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT

JKSO:
 Miesto:

KS:
 Dátum: 29.11.2019

Objednávateľ:

IČO:
 IČO DPH:

Zhotoviteľ:



KERAMING

IČO:
 IČO DPH:

Projektant:

IČO:
 IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				3 930 188,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				3 930 188,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	3 930 188,00	786 037,60
Cena s DPH		v	EUR	4 716 225,60

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZBC-1400od

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT

Miesto:

Dátum: ##

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

KERAMING

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		3 930 188,00	4 716 225,60
001a - SO 01a - Stav	001a - SO 01a - Stavebné úpravy v kotolni a EO K1	3 225,46	3 870,55
001b - SO 01b- Stave	001b - SO 01b- Stavebné úpravy v kotolni a EO - priehlbne v K1 +základ	24 832,54	29 799,05
001c - SO 01 c - St	001c - SO 01 c - Stavebné úpravy v kotolni a EO K2	12 471,63	14 965,96
001d - SO 01d - Stav	001d - SO 01d - Stavebné úpravy v kotolni a EO - priehlbne K2+základ	24 055,25	28 866,30
002a - SO 02 a Stave	002a - SO 02 a Stavebné úpravy pre skladovacie silo - plocha	82 742,75	99 291,30
002b - SO 02b - Stav	002b - SO 02b - Stavebné úpravy pre skladovacie silo - piloty	147 580,92	177 097,10
002c - SO 02c Staveb	002c - SO 02c Stavebné práce a podporné ocel.kon.	41 083,98	49 300,78
004b - SO 04.1 - Ko	004b - SO 04.1 - Komunikácie	22 789,27	27 347,12
005 - SO 05 Verejné	005 - SO 05 Verejné osvetlenie v obj.203	22 223,43	26 668,12
006 - SO 06 Bleskozv	006 - SO 06 Bleskozvod a uzemnenie obj.203	6 964,29	8 357,15
101 - PS 01 Odber šk	101 - PS 01 Odber škvary z kotlov K1, K2	200 342,56	240 411,07
102 - PS 02a Pneumat	102 - PS 02a Pneumatická doprava popola	1 046 000,00	1 255 200,00

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
103a - PS03a Sklado	103a - PS03a Skladovacie silo popola	936 590,54	1 123 908,65
103b - PS 03 b - Skl	103b - PS 03 b - Skladov.silo - konštrukcia pod silo	588 951,93	706 742,32
104 - PS 04 Rozvod s	104 - PS 04 Rozvod stlačeného vzduchu	20 675,50	24 810,60
105 - PS 05 Prevádzk	105 - PS 05 Prevádzkový rozvod silnoprúdu v obj.203	101 102,25	121 322,70
106 - PS 06 Meranie	106 - PS 06 Meranie a regulácia obj.203	467 164,00	560 596,80
201 - Práce súvi	201 - 201-Práce súvisiace s výstavbou	110 882,00	133 058,40
202 - Obj. 202- Zaria	202 - Obj. 202-Zariadenie staveniska - plocha z panelov + oplatenie	70 509,70	84 611,64
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 930 188,00	4 716 225,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT

Objekt: 001a - SO 01a - Stav - 001a - SO 01a - Stavebné úpravy v kotolni a EO
K1

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 29.11.2019

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

KERAMING

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 225,46
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	3 225,46
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 225,46	645,09

Cena s DPH	v EUR	3 870,55
-------------------	--------------	-----------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT
Objekt: 001a - SO 01a - Stav - 001a - SO 01a - Stavebné úpravy v kotolni a EO
K1
Miesto: Dátum: 29.11.2019
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 225,46
HSV - Práce a dodávky HSV	2 499,22
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	455,68
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	782,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 261,14
PSV - Práce a dodávky PSV	726,24
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	726,24
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 225,46

ROZPOČET

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT

Objekt: 001a - SO 01a - Stav - 001a - SO 01a - Stavebné úpravy v kotolni a EO
K1

Miesto: Dátum: 29.11.2019

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 225,463

HSV - Práce a dodávky HSV

2 499,223

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

455,680

1	K	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu nad otvorom pre žalúzie	ks	4,000	35,600	142,400
2	M	5934078600	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1250 mm-K1	ks	4,000	78,320	313,280

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

782,403

3	K	612421616	Vnútoraná omietka cementová v mieste búrania otvorov pre potrubia	m2	6,000	42,720	256,320
4	K	612421637	Vonkajšia omietka v mieste búrania brizolitová vonkajšia v mieste búrania pre potrubia	m2	6,000	71,200	427,200
5	K	612421661	Vyspravenie ostena v mieste žalúzií K1,	m2	0,992	99,680	98,883

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 261,140

6	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 6 m - dve steny	m2	27,600	7,120	196,512
7	K	971033371	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemer 215 mm š. 310 mm	ks	3,000	113,920	341,760
8	K	971033691	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy K1	m3	0,279	569,600	158,918
9	K	978021191	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 100 %, - v mieste búrania pre otvory K1	m2	7,000	21,360	149,520
10	K	978036171	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových-rozsah ako vnútorné K1	m2	7,000	21,360	149,520
11	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,661	19,936	33,114
12	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	63,118	2,848	179,760
13	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,661	31,328	52,036

PSV - Práce a dodávky PSV

726,240

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

726,240

14	K	767662110	Montáž žalúzií a reg. klapiek	ks	1,000	142,400	142,400
15	M	5530100001	Protidažd. žalúzia, regul. klapka ručná, potrubie a filtrač. tkanina G3, 500/900 mm -kotel K1	ks	1,000	583,840	583,840

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT

Objekt: 001b - SO 01b- Stave - 001b - SO 01b- Stavebné úpravy v kotolni a EO -
nriehlhne v K1 + základ

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 29.11.2019

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

KERAMING

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	24 832,54
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	24 832,54
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	24 832,54	4 966,51

Cena s DPH	v EUR	29 799,05
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT
Objekt: 001b - SO 01b- Stave - 001b - SO 01b- Stavebné úpravy v kotolni a EO -
priehlbne v K1 + základ
Miesto: Dátum: 29.11.2019
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	24 832,54
HSV - Práce a dodávky HSV	20 425,74
1 - Zemné práce	4 745,99
2 - Zakladanie	3 181,29
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 573,50
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	300,96
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 624,01
PSV - Práce a dodávky PSV	4 406,79
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 105,24
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 301,55
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	24 832,54

ROZPOČET

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT

Objekt:

**001b - SO 01b- Stave - 001b - SO 01b- Stavebné úpravy v kotolni a EO -
priehlbne v K1 + základ**

Miesto:

Dátum:

29.11.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 832,537

HSV - Práce a dodávky HSV

20 425,743

1 - Zemné práce

4 745,989

1	K	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4 pre bet. plochu K1,	m3	16,608	99,680	1 655,485
2	K	151101101	Paženie a rozopretie stien 1,65 m	m2	23,496	42,720	1 003,749
3	K	151201111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	23,496	22,784	535,333
4	K	162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 39 000 m	m3	16,608	37,024	614,895
5	K	167101101	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	16,608	14,240	236,498
6	K	171201101	Uloženie sypaniny na skládku	m3	16,608	4,272	70,949
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	31,555	19,936	629,080

2 - Zakladanie

3 181,287

8	K	273326121	Základové dosky z betónu železového vodostavebného jímka C 25/30 + základy v podlahe	m3	2,593	356,000	923,108
9	K	279311116	Postupné podbet. základného muriva vrátane výkopu, zapaž. a debnenia prostým betónom tr.C 25/30	m3	3,524	640,800	2 258,179

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

4 573,496

10	K	380316111	Žel.bet. steny z betónu vodostavebného C 25/30	m3	3,427	356,000	1 220,012
11	K	380356221	Debnenie kompl. konštrukcií zhotovenie + základ	m2	22,585	35,600	804,026
12	K	380356222	Debnenie kompl. konštrukcií č odstránenie + základ	m2	22,585	14,240	321,610
13	K	380361006	Výstuž nádrží základovej dosky ,muriva z ocele 10505+zákl. pätky Karirohož	t	1,043	2 136,000	2 227,848

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

300,962

14	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)-jímka	m3	1,409	213,600	300,962
----	---	-----------	--	----	-------	---------	---------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 624,009

15	K	919735116	Rezanie betónu hr 200 mm- pre jímku K1,+ základy v podlahe	m	28,399	106,800	3 033,013
16	K	965043431	Búranie žel. bet. podlahy pre jímku K1+základy v podlahe	m3	5,419	356,000	1 929,164
17	K	975011231	Podperná výdrevka základového muriva pri v. výmur. do 2 m, hr. muriva do 600 mm, K1	m	7,120	106,800	760,416
18	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,922	19,936	237,677
19	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	453,036	2,848	1 290,247
20	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	11,922	31,328	373,492

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

4 406,794

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

2 105,242

21	K	711121131	Kryšt. izolácia dod. + mont. "K1, " XYPEX Concentrate 2x náter (1.náter 1,0 kg/m ² , 2,náter 0,8 kg/m ²)-zvislá aj vodorovná+ tesniac ipás	m ²	26,400	79,744	2 105,242
----	---	-----------	---	----------------	--------	--------	-----------

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 301,552

22	K	767995101	Montáž a dodávka uholníkov okolo jamy + nátery	kg	22,512	9,968	224,400
23	K	767995102	Dodávka a montáž zámoč. výrobkov oznč. K1, K2 schody a zábradlia vrátane náterov	kg	208,382	9,968	2 077,152

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT

Objekt: 001c - SO 01 c - St - 001c - SO 01 c - Stavebné úpravy v kotolni a EO
K?

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 29.11.2019

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

KERAMING

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12 471,63
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	12 471,63
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	12 471,63	2 494,33

Cena s DPH	v EUR	14 965,96
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT
Objekt: 001c - SO 01 c - St - 001c - SO 01 c - Stavebné úpravy v kotolni a EO
K2
Miesto: Dátum: 29.11.2019
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	12 471,63
HSV - Práce a dodávky HSV	10 193,23
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 602,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 901,76
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 689,47
PSV - Práce a dodávky PSV	2 278,40
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 278,40
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 471,63

ROZPOČET

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT

Objekt: 001c - SO 01 c - St - 001c - SO 01 c - Stavebné úpravy v kotolni a EO
K2

Miesto: Dátum: 29.11.2019

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 471,626

HSV - Práce a dodávky HSV

10 193,226

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 602,000

1	K	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu nad otvorom pre žalúzie	ks	15,000	42,720	640,800
2	M	5934078700	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1500 mm - K2	ks	15,000	64,080	961,200

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 901,760

3	K	612421616	Vnútrná omietka cementováv mieste búrania otvorov ,K2	m2	28,000	42,720	1 196,160
4	K	612421637	Vonkajšia omietka v mieste búrania brizolitová vonkajšia ,K2	m2	28,000	71,200	1 993,600
5	K	612421638	Zatesnenie obvodu potrubia cez murivo K2,	ks	5,000	142,400	712,000

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 689,466

6	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého vnútorné pre opravy omietok v mieste vybúrání otvorov pre potrubie K2	m2	36,800	4,272	157,210
7	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použítia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	36,800	2,136	78,605
8	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	36,800	4,272	157,210
9	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 6 m	m2	68,300	7,120	486,296
10	K	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina na automobilovom podvozku - pre vonkajšie úpravy po vybúrání vo výškach K2	hod	12,000	64,080	768,960
13	K	971033691	Vybúrání otvorov v murive tehl. plochy , K2	m3	1,030	569,600	586,688
14	K	978021191	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 100 %, - v mieste búrania pre otvory K2	m2	36,000	21,360	768,960
15	K	978036171	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových-rozsah ako vnútorné K2	m2	36,000	21,360	768,960
16	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúráních hmôt na skládku do 1 km	t	5,747	19,936	114,572
17	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúráních hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	218,386	2,848	621,963
18	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,747	31,328	180,042

PSV - Práce a dodávky PSV

2 278,400

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 278,400

19	K	767662110	Montáž žalúzií a reg. klapiek K2	ks	2,000	213,600	427,200
20	M	5530100002	Protidažd. žalúzia, regul. klapka ručná, potrubie a filtrač. tkanina G3, 800/1250 mm -kotel K2	ks	2,000	925,600	1 851,200

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT
Objekt: 001d - SO 01d - Stav - 001d - SO 01d - Stavebné úpravy v kotolni a EO -
nriehlhne K2 + základ
JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 29.11.2019
Objednávateľ: IČO:
IČO DPH:
Zhotoviteľ: **KERAMING** IČO:
IČO DPH:
Projektant: IČO:
IČO DPH:
Spracovateľ: IČO:
IČO DPH:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				24 055,25
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				24 055,25
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	24 055,25	4 811,05
Cena s DPH		v	EUR	28 866,30

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT

Objekt: 001d - SO 01d - Stav - 001d - SO 01d - Stavebné úpravy v kotolni a EO -
priehlbne K2 + základ

Miesto: Dátum: 29.11.2019

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	24 055,25
HSV - Práce a dodávky HSV	17 420,96
1 - Zemné práce	3 011,69
2 - Zakladanie	1 104,67
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 335,08
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 479,18
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 490,35
PSV - Práce a dodávky PSV	6 634,28
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 029,49
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 937,72
771 - Paženie stien -dodatočné položky	1 667,08
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	24 055,25

ROZPOČET

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT

Objekt: 001d - SO 01d - Stav - 001d - SO 01d - Stavebné úpravy v kotolni a EO -
priehlbne K2 + základ

Miesto: Dátum: 29.11.2019

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 055,245

HSV - Práce a dodávky HSV

17 420,963

1 - Zemné práce

3 011,686

1	K	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4 pre bet. plochu,K2	m3	15,597	99,680	1 554,709
2	K	162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 39 km	m3	15,597	37,024	577,463
3	K	167101101	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	15,597	14,240	222,101
4	K	171201101	Uloženie sypaniny na skládku	m3	15,597	4,272	66,630
5	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	29,634	19,936	590,783

2 - Zakladanie

1 104,668

6	K	273326121	Základové dosky z betónu železového vodostavebného C 25/30+ základy	m3	3,103	356,000	1 104,668
---	---	-----------	---	----	-------	---------	-----------

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

4 335,083

7	K	380316111	Žel.bet. steny z betónu vodostavebného C 25/30	m3	3,083	356,000	1 097,548
8	K	380356221	Debnie zhotovenie stien jímky + základy	m2	20,730	35,600	737,988
9	K	380356222	Debnie odstránenie stien jímky + základy	m2	20,730	14,240	295,195
10	K	380361006	Výstuž nádrží základovej dosky amuriva z ocele 10505 + základy karirihož	t	1,032	2 136,000	2 204,352

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 479,180

11	K	612421616	Vnútoraná omietka štuková mieste búrania otvorov ,	m2	28,000	42,720	1 196,160
12	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	1,325	213,600	283,020

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 490,346

13	K	919735116	Rezanie betónu - pre jímku ,K2 a základy	m	33,500	106,800	3 577,800
14	K	965043431	Búranie žel. bet. podlahy pre jímku ,K2 + základy	m3	5,535	356,000	1 970,460
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,177	19,936	242,761
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	462,726	2,848	1 317,844
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	12,177	31,328	381,481

PSV - Práce a dodávky PSV

6 634,282

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

2 029,485

18	K	711121131	Kryš.izolácia dod. + mont. "K1,K2 " XYPEX Concentrate 2x náter (1.náter 1,0 kg/m2, 2,náter 0,8 kg/m2) vodorovná a zvislá+tesniaci pás	m2	25,450	79,744	2 029,485
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 937,720

19	K	767995101	Montáž adodávka uholnikov okolo jamy + nátery	kg	22,512	9,968	224,400
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	767995102	Dodávka a montáž vrátane náterov zábradlie a schodiskoozn. K4, K6	kg	272,203	9,968	2 713,320
771 - Paženie stien -dodatočné položky							1 667,077
21	K	151201101	Paženie a rozopretie záťažné hĺbky do 2 m	m2	25,450	42,720	1 087,224
22	K	151101111	Odstránenie hĺbky do 2 m	m2	25,450	22,784	579,853

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT
Objekt: 002a - SO 02 a Stave - 002a - SO 02 a Stavebné úpravy pre skladovacie silo - plocha
JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 29.11.2019
Objednávateľ: IČO:
IČO DPH:
Zhotoviteľ: **KERAMING** IČO:
IČO DPH:
Projektant: IČO:
IČO DPH:
Spracovateľ: IČO:
IČO DPH:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				82 742,75
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				82 742,75
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	82 742,75	16 548,55
Cena s DPH		v	EUR	99 291,30

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT
Objekt: 002a - SO 02 a Stave - 002a - SO 02 a Stavebné úpravy pre skladovacie silo - plocha
Miesto: Dátum: 29.11.2019
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	82 742,75
HSV - Práce a dodávky HSV	80 476,17
1 - Zemné práce	21 936,05
2 - Zakladanie	40 450,54
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	8 672,07
4 - Vodorovné konštrukcie	4 305,49
5 - Komunikácie	1 310,50
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 929,38
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 872,15
D8 - PSV - Práce a dodávky PSV	2 266,58
D13 - 767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 266,58
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	82 742,75

ROZPOČET

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT

Objekt: 002a - SO 02 a Stave - 002a - SO 02 a Stavebné úpravy pre skladovacie silo - plocha

Miesto: Dátum: 29.11.2019

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

82 742,753

HSV - Práce a dodávky HSV

80 476,169

1 - Zemné práce

21 936,046

1	K	131301101	Výkop nezapaženej jamy- odstránenie štrkopiesku pre pojazd pilot. súpravy	m3	153,985	25,632	3 946,944
2	K	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3pre základy	m3	29,849	71,200	2 125,249
4	K	162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 39 000 m	m3	183,834	37,024	6 806,270
5	K	167101101	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	183,834	7,120	1 308,898
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	183,834	4,272	785,339
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	349,285	19,936	6 963,346

2 - Zakladanie

40 450,535

8	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny Edef=100 Mpa s pomerom Edf2/Edef1menšie 2,2	m2	161,220	4,272	688,732
9	K	271571111	Vankúše zhutnenépre pojazd pilot.súpravy zo štrkopiesku Edef2=50 Mpa	m3	153,985	49,840	7 674,612
10	K	271571111.1	Vankúše zhutnené pod podlahu zo štrkopiesku Edef2=50 Mpa - pod podlahu	m3	82,948	49,840	4 134,128
13	K	273321511	Betón základových dosiek, železový vodostavebný (bez výstuže), C25/30	m3	48,366	170,880	8 264,782
17	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI (2x)	t	2,781	2 136,000	5 940,216
18	K	274321411	Betón základových pásov železový vodostavebný (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	29,849	170,880	5 100,597
19	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	3,582	2 136,000	7 651,152
24	K	278311046	Zálievka kotevných otvorov z betónu prostého tr.C 25/30, objem	m3	1,080	284,800	307,584
27	K	631319175-1	Príplatok za strhnutie povrchubetónu pre dvomi dolnou a hornou výstužov	m3	48,366	14,240	688,732

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

8 672,067

28	K	279361821	Výstuž základových múrov nosných z ocele 10505	t	0,784	2 136,000	1 674,624
29	K	311271314	Murivo stien nosných PREMAC s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	11,201	263,440	2 950,791
30	K	311321411	Betón -obetónovanie stĺpov nad hlavicamitr.C 25/30, XA1, XC2	m3	12,825	213,600	2 739,420
31	K	311351101	Debnenie obetónovania stĺpov, zhotovenie-dielce	m2	30,600	28,480	871,488
32	K	311351102	Debnenie obetónovania stĺpov, odstránenie-dielce	m2	30,600	14,240	435,744

4 - Vodorovné konštrukcie

4 305,493

33	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	6,108	227,840	1 391,647
34	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	30,540	29,192	891,524
35	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	30,540	14,952	456,634

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,733	2 136,000	1 565,688
5 - Komunikácie							1 310,503
37	K	599141111	Vyplnenie škár -dilatácia- asfaltovou zálievkou	m	131,471	9,968	1 310,503
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							1 929,378
39	K	625256093	Dilatácia muriva od susedných budov extrudovaným polystyrénom hr. 50 mm	m2	54,196	35,600	1 929,378
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 872,147
41	K	919726113	Dilatačné škáry - rezanie škár 4 mm hĺbky do 60 mm	m	131,471	14,240	1 872,147
D8 - PSV - Práce a dodávky PSV							2 266,584
D13 - 767 - Konštrukcie doplnkové kovové							2 266,584
47	K	767141901	Dodávka a montáž ocelového zábradlia vrátane náterov	kg	227,386	9,968	2 266,584

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT
Objekt: 002b - SO 02b - Stav - 002b - SO 02b - Stavebné úpravy pre skladovacie silo - nilotv
JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 29.11.2019
Objednávateľ: IČO:
IČO DPH:
Zhotoviteľ: **KERAMING** IČO:
IČO DPH:
Projektant: IČO:
IČO DPH:
Spracovateľ: IČO:
IČO DPH:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				147 580,92
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				147 580,92
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	147 580,92	29 516,18
Cena s DPH		v	EUR	177 097,10

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT
Objekt: 002b - SO 02b - Stav - 002b - SO 02b - Stavebné úpravy pre skladovacie silo - piloty
Miesto: Dátum: 29.11.2019
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	147 580,92
HSV - Práce a dodávky HSV	147 580,92
1 - Zemné práce	24 373,59
2 - Zakladanie	123 207,33
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	147 580,92

ROZPOČET

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT

Objekt: 002b - SO 02b - Stav - 002b - SO 02b - Stavebné úpravy pre skladovacie silo - piloty

Miesto: Dátum: 29.11.2019

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

147 580,917

HSV - Práce a dodávky HSV

147 580,917

1 - Zemné práce

24 373,589

1	K	162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 39 000 m ³ +betón zpätiak	m ³	282,447	37,024	10 457,318
2	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	282,447	7,120	2 011,023
3	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m ³	282,447	4,272	1 206,614
4	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	536,649	19,936	10 698,634

2 - Zakladanie

123 207,328

5	K	224311111	Zel. bet. piloty kompl.,bet. STN EN 206-1-C30/37-XA3,XC2-CI 0,4 Dmax 16-S3,výkop,armovanie B500B,presun zeminy do 50 m priemer 1200, dĺ. 10 m	ks	18,000	3 132,800	56 390,400
6	K	224382114	Zel.bet. hlavice komplet. bet. STN EN 206-1C30/37-XA3,XC2-CI 0,4-Dmax 16-S3,výkop,armovanieB500B,presun zeminy do 50 m,výkop,debnenie,armovanie B500B	ks	9,000	6 105,192	54 946,728
7	K	224382131	Geodetické práce-vytýčenie, a porealizačné zameranie	kpl	1,000	1 139,200	1 139,200
8	K	224382132	Doprava strojného zariadenia pre piloty mobilizácia,demobilizácia	kpl	1,000	8 544,000	8 544,000
10	K	275351217	Debnenie stien hlavíc- zhotovenie	m ²	72,900	22,000	1 603,800
11	K	275351218	Debnenie hlavíc, odstránenie-tradičné	m ²	72,900	8,000	583,200

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT
Objekt: 002c - SO 02c Staveb - 002c - SO 02c Stavebné práce a podporné
ocel. kon.
JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 29.11.2019
Objednávateľ: IČO:
IČO DPH:
Zhotoviteľ: **KERAMING** IČO:
IČO DPH:
Projektant: IČO:
IČO DPH:
Spracovateľ: IČO:
IČO DPH:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				41 083,98
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				41 083,98
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	41 083,98	8 216,80
Cena s DPH		v	EUR	49 300,78

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT
Objekt: 002c - SO 02c Staveb - 002c - SO 02c Stavebné práce a podporné ocel.kon.
Miesto: Dátum: 29.11.2019
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	41 083,98
HSV - Práce a dodávky HSV	22 571,01
1 - Zemné práce	2 195,59
2 - Zakladanie	20 375,42
D8 - PSV - Práce a dodávky PSV	17 088,97
D13 - 767 - Konštrukcie doplnkové kovové	14 239,14
D16 - 783 - Dokončovacie práce - nátery	2 849,83
OST - Ostatné	1 424,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	41 083,98

ROZPOČET

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT

Objekt: 002c - SO 02c Staveb - 002c - SO 02c Stavebné práce a podporné ocel.kon.

Miesto: Dátum: 29.11.2019

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 083,979

HSV - Práce a dodávky HSV

22 571,009

1 - Zemné práce

2 195,592

1	K	133301101	Výkop šachty zapaženej hornina 4 do 100 m3	m3	16,128	49,840	803,820
2	K	162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 39 000 m+betón zpätiek	m3	16,128	37,024	597,123
3	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	16,128	7,120	114,831
4	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	16,128	4,272	68,899
5	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	15,322	39,872	610,919

2 - Zakladanie

20 375,417

6	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku hr. 150mm Edef=50 Mpa	m3	2,304	49,840	114,831
7	K	272353151	Montáž kotviacich šroubov - dodávka je v ocel. konštrukcii	ks	64,000	7,120	455,680
8	K	273361821	Výstuž základov z ocele 10505	t	7,759	2 136,000	16 573,224
9	K	275321411	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	16,896	170,880	2 887,188
10	K	275351215	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	8,960	26,344	236,042
11	K	275351216	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	8,960	12,104	108,452

D8 - PSV - Práce a dodávky PSV

17 088,970

D13 - 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

14 239,142

19	K	767995110	Montáž a dodávka ocelevej konštrukcie ,trieda S235	kg	4 999,699	2,421	12 104,271
20	K	767996804	Otryskanie ocel. konštrukcie stupeň S2,5	kg	4 999,699	0,427	2 134,871

D16 - 783 - Dokončovacie práce - nátery

2 849,828

21	K	783222100	Nátery ocel kon. základný 1x40 mikón.,vrchný 2x40 mikón	kg	4 999,699	0,570	2 849,828
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

OST - Ostatné

1 424,000

22	K	HZS000311	Dielenská dokumentácia	kpl	1,000	1 424,000	1 424,000
----	---	-----------	------------------------	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT

Objekt: 004b - SO 04.1 - Ko - 004b - SO 04.1 - Komunikácie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 29.11.2019

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

KERAMING

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				22 789,27
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				22 789,27
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	22 789,27	4 557,85
Cena s DPH		v EUR		27 347,12

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT

Objekt: 004b - SO 04.1 - Ko - 004b - SO 04.1 - Komunikácie

Miesto:

Dátum:

29.11.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	22 789,27
D1 - HSV - Práce a dodávky HSV	22 789,27
D2 - 5 - Komunikácie	18 411,18
D3 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 278,38
D4 - 99 - Presun hmôt HSV	99,71
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22 789,27

ROZPOČET

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT

Objekt: 004b - SO 04.1 - Ko - 004b - SO 04.1 - Komunikácie

Miesto: Dátum: 29.11.2019

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 789,273

D1 - HSV - Práce a dodávky HSV

22 789,273

D2 - 5 - Komunikácie

18 411,184

1	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu	m2	105,300	1,424	149,947
2	M	6936651600	Geotextília filtračno-separačná (400g/m2)	m2	110,565	2,136	236,167
3	K	56487111P	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	32,500	14,952	485,940
4	K	581140312	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 220 mm	m2	78,650	78,320	6 159,868
5	K	27336202P	Výstuž cementobetónovej dosky zo zvár. sietí KARI	t	0,849	2 136,000	1 813,464
6	K	28997121P	Ochranná polyetylénová podložka hr. 5 mm (ochrana upevňovadiel)	m2	38,220	56,960	2 177,011
7	M	283222110P	Ochranná polyetylénová podložka, hr. 5 mm	m2	40,131	149,520	6 000,387
8	K	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm	m2	15,000	21,360	320,400
9	M	5938120200	Cestný panel dl.3000xš.1000mm	ks	5,000	213,600	1 068,000

D3 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 278,382

10	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	36,400	22,784	829,338
11	M	5922903060	Obrubník betónový	m	36,400	12,816	466,502
12	K	919726122	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatčných škár betónových plôch, šírky 25 mm	m	13,780	17,088	235,473
13	K	919721211	Vyplnenie škár asfaltovou zálievkou	m	44,980	11,392	512,412
14	K	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	15,000	8,544	128,160
15	K	113107144	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	11,050	28,480	314,704
16	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,14500t	m	18,200	7,120	129,584
17	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,732	19,936	273,761
18	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	192,248	2,848	547,522
19	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,759	31,328	274,402
20	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	4,973	113,920	566,524

D4 - 99 - Presun hmôt HSV

99,707

21	K	998242011	Presun hmôt pre železničný zvršok akéhokoľvek rozsahu a sklonu do 8 promile	t	70,019	1,424	99,707
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT

Objekt: 005 - SO 05 Verejné - 005 - SO 05 Verejné osvetlenie v obj.203

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 29.11.2019

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

KERAMING

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	22 223,43
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	22 223,43
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	22 223,43	4 444,69

Cena s DPH	v EUR	26 668,12
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT

Objekt: 005 - SO 05 Verejné - 005 - SO 05 Verejné osvetlenie v obj.203

Miesto:

Dátum:

29.11.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	22 223,43
M - Práce a dodávky M	22 223,43
21-M - Elektromontáže	22 223,43
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22 223,43

ROZPOČET

Stavba: Suchý odber popolčeka a škvary z kotlov ŽT

Objekt: 005 - SO 05 Verejné - 005 - SO 05 Verejné osvetlenie v obj.203

Miesto:

Dátum:

29.11.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 223,428

M - Práce a dodávky M

22 223,428

21-M - Elektromontáže

22 223,428

1	K	210010PC1	Verejné osvetlenie - montáž a dodávka v rozsahu podľa realizačného projektu	komplet	1,000	22 223,428	22 223,428
---	---	-----------	---	---------	-------	------------	------------